α 1552, Martí Marquina : Ma 205.

α 1988, J. M. Cots : Co 107.

¹ *Noverint universii quod nos, Salvator de la Badia et uxor ejus, Balaguerona, et Matheus Comdor et uxor ejus, Dolça, habitatores loci de Blancafort, quisque nostrum, per nos et omnes nostros, cum hoc presenti |² publico instrumento perpetuo valituro et duraturo, vendimus, tradimus adque concedimus vobis, Raymundo Tarés, vicino ejusdem loci, et vestris in perpetuum, quodam honorem et omnia alia bona nostra |³ sedencia quod nos habemus et habere debemus intus loci de Caneles sive ejus terminis, videlicet domos, vineas, terras campas, hermo et publato, salvo tamen quod nos, dictus Matheus Comdor et uxor |⁴ ejus, Dolça, quod retinemus in dicta^[al] vendicione quandam pecie terre situata in dicto termino, sicut affrontat cum via publica et cum Guilelmo Burç et cum Arnaldo Caset, et quod nos, dictus Matheus Comdor |⁵ et uxor ejus, Dolça, habemus dare et pacare et adjuvare vobis, dicto Raymundo, et vestris quolibet anno in perpetuum in festo Sancte Marie mesis agusti unam fanequam frumenti et aliam fanequam ordei, |⁶ ad mesuram Tamariti, pro servicio et alia honera quod dicta honore tenetur solvere quolibet anno religiose domine abatisse Vallis Viride, et quod vos, dictus Raymundus Tarés, et vestris habeatis in dicto loco |⁷ et pecie terre quod nos, dictus Matheus Comdor et uxor ejus, Dolça, nos retinemus totam illam actionem et demande et dominacione quod domina abatissa habet super vos, dictum Raymundum, per dictam |⁸ honorem. Quam vendicionem nos, superius nominati Salvator de la Badia et uxor ejus, Balaguera, et Matheus Comdor et uxor ejus, Dolça, facimus vobis, dicto Raymundo Tarés, et vestris pro precio centum s. |⁹ Acrimontensium, quos omnes a vobis habuimus et recepimus. Unde ad totam nostram voluntatem bene vestri pacati sumus et fuimus. Renunciamus omni excepcioni pecunie predicte non habite et non recepte, et doli et in factum. Et si plus |¹⁰ valet predicta vendicio aut valebit deinde, parum vel plurimum, totum quocumque sit, vobis, dicto emptori, et vestris in pura donacione damus. Renunciamus beneficio minoris precii et illi legi |¹¹ que corigit deceptis ultra dimidium justo precii, et omni alii juri, tam canonici quam civili. Inducentes vos, dictum emptorem, et vestris de predicta vendicione in tenedonem et corporalem |¹² posessionem ad dandum, vendendum, inpignorandum et alienandum et facere ad omnes vestras vestrorumque voluntates inde perpetuo faciendas, sicut melius ac plenius potest dici, scribi, intelligi sive exco-|¹³gitari, vestri*

comodum et vestrorum, sine omni retentu et vinculi nostri et nostrorum. Promitendo insuper quod dictam vendicionem facimus vobis, dicto emptore, et vestrī semper h[abere et tenere] contra cunctas personas |¹⁴ franqua et libera et quitia usque in hunc diem qua presens instrumentum scribitur, in judicio vel extra et ubique |et eciam in omni tempore preter potestatem terre]. Et facimus vobis et vestrī bonam et leguallem guarenciam et eviccionem. Et pro guarencia et |¹⁵ eviccionē predictorum obliquamus vobis, dicto emp̄tori, et vestrī omnia bona nostra, mobilia et inmobilia, habita et habenda.

Insuper, nos, predictas Balaguerona, uxor dicti Salvatori de la Badia, et |¹⁶ Dolça, uxor dicti Mathei Comdor, cer[c]ioratas^[b] de jure nostri per notarium inffra scriptum, juramus per Deum et ejus sancta IIII^{or} Dei evangelia et cru+cem Domini coram nobis posita et tacta quod |¹⁷ contra predicta non venimus nec venire facimus racione dotis vel sponsalicia nostrorum vel aliqua racione. Sic Deus nos adjuvet et hec sancta predicta. Et omni ali juri, [t]am canonici quam civili, |¹⁸ et juri consultus Velleyni, et juri ypo-tequarum nostrarum, et autentiquas.

*Quod est actum XXIII^a die januari, anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o
LXX^oVIII^o.*

Testes hujus rey sunt Matheus |¹⁹ Baró, loci de Blanquafort, et Guilelmus Gualart, vichinus loci de Camporeylls.

²⁰ Syg(signe)num mei, Guilelmi del Mayll, notarii publicii loci de Blanquaffort, acturitate reverendissimi in Christo patris domini dompni Franchisci, Dei gracia |²¹ abbas monasterii Sancti Petri Agerensis, qui hoc scripsi, cum raso et exmendato in IIII linea, ubi dicitur “Matheus”, et supra posito in XIIII |²² linea, ubi dicitur “et eciam in omni tempore preter potestatem terre”, et clausii.

[a] Ad lit.: *ditca* [b] Ad lit.: *cerioratas*

228

circa 1378

Fogatjament disposat per les corts de Barcelona de l'any 1378.

- C *circa* 1378, Ramon Lluçà, notari, rebedor dels comptes de la Diputació del General de Catalunya : Barcelona, Arxiu Històric de la Ciutat, sig. 1B.XIX-4.
- D Segle XIV, còpia simple : *Barcelona, Arxiu de la Corona d'Aragó, Reial Patrimoni de Catalunya, Mestre Racional, reg. 2591 (f. 64r, 71r).*
- E Segle XIV, còpia reestructurada per vegueries : *RC, reg. 1548 (f. 13v, 86r).*
- a 1856, Próspero de Bofarull y Mascaró, *ex E* : *Colección de documentos inéditos del archivo general de la Corona de Aragón*, vol. 12.

- b 1899, Real Academia de la Historia, *ex E* : *Cortes de los antiguos reinos de Aragón y de Valencia y principado de Cataluña*, vol. 2, p. 55–134.
- c 1901, Real Academia de la Historia, *ex C* : *Cortes de los antiguos reinos de Aragón y de Valencia y principado de Cataluña*, vol. 4, p. 86–183.
- d 2002, E. Redondo, *ex C, E* : *El fogatjament general de Catalunya en 1378* (Barcelona, Institució Milà i Fontanals, CSIC).

24v,1 *Fochs de ciutadans del bisbat |² de Leyda* (.....||.....)

28r,3 *Loch de Blanchafort qui és de·n Jauffre^[a] |⁴ de la Bracerola, savi* XV fochs
(.....||.....)

36r,1 *Fochs de sgleya del bisbat de |² Leyda* (.....||.....)

41v,4 *Loch de Tragó, qui és de la abbadessa de |⁵ Valvert* XVIII fochs

42r,1 *Loch de Salavert, de la dita abbadessa* III fochs

² *Loch de Canelles^[b], |³ qui és de la dita abbadessa* IIII fochs

[a] D: Joffre; E: Jaufre [b] C: Canadells; D, E: Canelles

229

11 setembre 1379

Pere de Puigverd dona la torre de Cérvoles a Arnau Esteve de Salaverd. A canvi, aquest s'obliga a un cens anual de 3 cafissos i 4 faneques de blat al monestir de Vallverd així com 2 cafissos de blat a dit Pere de Puigverd.

- O M 2566.23. Pergamí, carta partida, molt danyat per manca material i taques.
Not. dors.: 1. *Carta del censal que Ar[nau] Steve fa per la torra de Sérvoles.* 2*. III caffissos IIII fanecas forment. Anno 1379. 3*. Stabliment de la torre de Sérvoles. 4. *Stabliment de Sérvoles prop Tragó.* 5. L 1668/7.
- α 1552, Martí Marquina : Ma 203.

Diversos fragments restituïts es basen en el document **237**.

¹ [*Noverint universi quod ego, Petrus de Podioviridi, .. 8 ch..] Castelionis Farfanie, cum presenti instrumento perpetuo valituro et duraturo, [.. 25 ch..] ad retrocensum vobis, Arnaldo Stephani, habitatori de Salavert, presenti, et vestris quand[am] |² turrim [vocabatam de] Sérvoles, [cum omnibus suis] possessionibus, confrontatam cum termino d'Algerre, cum ab Font Cuberta, ab la serra de la [Matha, ab collo de la] Portella et ab la Croeta, [sub] formis et condicionibus infra scriptis, francham et quitia[m] |³ ab omni servitute*

preter censuale infra scrip[tum]. Ita] tamen quod ipsam cum dictis suis possessionibus meliores et in aliquo non deterioreatis, [et quod faciat]is et facere teneamini annis singulis quolibet festo Sancte Marie augusti tria caff[icia] |⁴ et quatuor fanechas frumenti censuales ad mensuram Tamariti Littarie monasterio Beate Marie de Vallvert, franchas et quitias ac penitus inmunes a quacumque servitute et coaccione, cum faticha et empara XXX^a dierum totidemque |⁵ noctium, emparamento, districtu et omni alio pleno jure ac dominio universo eidem censuali pertinenti. Item faciat et facere teneamini [annis] singulis quolibet festo predicto [.. 12 ch..] perpetuo duo cafficia frumenti ad dictam men- |⁶suram retrocensuales, franca et quitia ab omni ser[vitute et missione] quacumque. Et ideo renuncio omni excepcioni predicte turris cum dictis suis possessionibus [ad retrocensum .. 5 ch..] vobis non dare et non concesse, et doli et in factum accioni. |⁷ Et sic vos, dictus Arnaldus, et vestri et quos volueritis deinde [dictam] turrim cum dictis suis possessionibus semper habeatis, teneatis et possideatis, ad [habendum, tenendum, dandum, vendendum, alienandum], permutandum, excambiandum et quicquid vobis et |⁸ vestris de cetero in perpetuum placuerit faciendum. Confitens me inter[im dictam] turrim cum dictis suis possessionibus vestri et vestrorum nomine precario possidere seu quasi qu[.. 20 ch..] apprehenderitis de eisdem, quam apprehendendi et adipiscen- |⁹di et penes vos et vestros et quos volueritis eam retinendi, deinde plena sit vobis et vestris licencia et facultas quandocumque volueritis, licencia mea vel alicujus [.. 7 ch..] minime expectata sive eciam requisita. Promittens vobis, dicto Arnaldo Stephani, |¹⁰ et vestris quod ego et mei faciemus vos, dictum Arnaldum, et vestros dictam turrim cum suis possessionibus semper habere, tenere et pacifice possidere [.. 16 ch.. bonam salvetatem] et legitimam guirenciam et eviccionem contra cunctas et |¹¹ singulas personas ante causam, [in causa] et post causam, preter dominum seu potestatem terre, sub obligacione omnium bonorum meorum, mobilium et immobilium, [ubique habitorum et habendorum, vobis tamen et vestris complementibus omnibus et singulis |¹² supra dictis.

Versa vice, ego, Arnaldus Stephani predictus, recipiens a vobis, dicto Petro de Podioviridi, dictam turrim sub formis predictis cum dictis suis possessionibus [ad] retrocensum predictum, promittens vobis, dicto donatori, et vestris quod ego non deteriorabo |¹³ dictam turrim nec dictas possessiones, ymmo pro posse meo semper meliorabo, promittens eciam dictum censuale dicto monasterio et dictum retrocensuale vobis annis singulis solvere, sub obligacione omnium bonorum meorum, tam mobilium quam |¹⁴ immobilium, ubique habitorum et habendorum.

Quod est actum undecima die septembris, anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o septuagesimo nono.

Sig+num Petri de Podioviridi predicti, qui hec concedo et firmo. Sig+num mei, |¹⁵ Arnaldi Stephani, recipientis, qui hec concedo et firmo.

¹⁶ Testes hujus rei sunt Arnaldus Sort et Petrus de Bellmont, loci de la Figuera.

¹⁷ Sig(signe)num mei, Johannis de Castilione, regia auctoritate notarii publici re-

*gentisque scribaniam publicam Castilionis Farfanie pro honorabili Arnaldo [Garsie,
.. 6 ch..] licenciato in decretis, priore ecclesie et notario publico ejusdem, |¹⁸ qui hec, juxta
notulam receptam per Petrum Dalmau, olim regentem dictam scribaniam, nondum in
mundum seu publicam formam, [mea manu] scripsi et clausi.*

¹⁹ *Comprobatum.*

230

26 març 1380

*Martí de la Règola, com a tutor del pubill Arnau Mirada, del lloc de Tragó,
ven una vinya a Guillem de l'Ametlla. El preu és de 25 sous, i la finca està
obligada a un cens de dues gallines anuals al monestir de Vallverd.*

- O M 1019.07. Pergamí, amb taques d'humitat que afecten la lectura del costat dret.
Not. dors.: 1*. *Census II gallinarum pro vinea in Tragone.* 1380. 2. Leg 661/19. 3. N° 110.
- a 1988, J. M. Cots : Co 108.

¹ *Noverint universi quod ego, Martinus de la Règola, tanquam tutor Arnaldi Mira-
da, habitatori loci [Tregonis], |² per me et omnes meos, cum hoc presenti publico instru-
mento perpetuo valituro, vendo vobis, Guille[lmo de l-Am]-|³ enla, et vestris quandam
vineam in termino Tregonis, cum arboribus [diversis] plantatis et pla[ntandis, cum in]-
|⁴gressibus et egressibus, cum cunctis suis juribus et pertinenciis, francham et liberam et
quitiam |et oblig.. 10 ch..] |⁵ et servitutis genere. Que dicta vinea confrontatur cum vinea
monasterii Vallis Viridis, et ex alia [parte cum via que] |⁶ vadit versus Montasor, et ex
alia parte cum vinea de n-Entensa. Precio viginti et quinque solidorum [Arimontensium,
quos] |⁷ omnes a vobis habui et recepi numerando. Unde ad totam meam voluntatem bene
vestri paccatus sum et contentus.*

[*Et ideo re]-|⁸nuncio scienter omni excepcioni predicte peccunie non numerate,
non habite sive non recepte et vend[icionis predicte] |⁹ vobis non facte, et doli in factum.
Et si dicta vendicio valet modo aut valebit in futuro amplius [precii su]-|¹⁰ pradicti, parum
vel plurimum, quoquo modo, totum illud, cantumcumque sit, ex nostra mera libera[litate]
[a], titulo donat[ionis] |¹¹ idrevocabili inter vivos, dono vobis, dicto emptori, et vestris ad
omnes vestras et vestrorum voluntates inde penit[us] |¹² faciendas perpetuo. Renuncians
scienter juri quo deceptis ultra dimidiam justi precii subvenitur, et beneficio minoris
|¹³ precii, et omni alii juri in contrarium facienti.*

*Et quia dicta vinea predicta erat in eremo posita et non cultivata diu |¹⁴ per
longum tempus, ideo ego, predictus Martinus de la Règola, feci incantare seu currere
per Guillelmo de l-Amenla |¹⁵ per triginta dierum et plus, et predictam vineam tornare
volebam domina abbatisse pro censu que dicta vinea facit pre-|¹⁶dicti monasterii propter*

sacerelitatem temporis et vinee predicte, ideoque ad profugium et utilitatem predictas puplici, tanquam |¹⁷ tutor dicti pubilli, vendo vobis, predicti Guillelmi de l·Amenla, tanquam plus offerenti.

Et eiciens me et meos de |¹⁸ jure, dominio, tenedone et corporali poccsecione de predicta vinea, ejusdem mitto de presenti ad habendum, tenen-|¹⁹dum, dandum, vendendum, exspectandum, alienandum, permuatandum, excambiandum et quidquid vobis et v[estris de] |²⁰ cetero placuerit faciendum. Salvo tamen et retento unum par galinarum censualium que facit dicta vinea |²¹ in festo Natalis Domini anuatim predicti monasterii vel domina abatisse et successoribus [earund]em, hac eciam faticam X^m di-|²²erum, vel triginta si qua habet, domina abbatisse et successoribus [.. 6 ch .. qui- bus]cumque habeant [.. 8 ch ..]-|²³to omni dierum que noxiunque recognossimus omni alio pleno jure ac do[minio .. 28 ch ..] |²⁴ dicta vinea nomine precario seu quas tenere et pacifice posidere |^{b1} donec [.. 24 ch ..]-|²⁵det que corporalem, quam aprehendendi et precipiendi et penes eam vos rec[.. 16 ch ..] vobis et |²⁶ vestris licencia et potestas cantumcumque vos volueritis licencia seu potestate alicujus .. 6 ch .. |^{c1} su-|²⁷perioris minime expectata sive eciam requisita, |^{e1}excepto potestate terre |^{d1}. Promittens inde vobis, dicto Guillelmo de l·Amenla, [.. 10 ch ..] |²⁸ et vestris de eisdem bonam et legalem salvetatem et legitimam guirenciam et eviccionem et omnibus aliis |²⁹ ac[t]end[en]dis |^{d1} (text d'uns 30 ch raspat i ratllat) et majore firmitate complendis, oblig[amus vobis, dicto] |³⁰ emptori, et vestris omnia et singula bona dicti pubilli, mobilia et immobilia, ubique habita et [habenda].

Quod |³¹ est actum vicesima sexta die mensis marci, anno Domini M^oCCC^o LXXX^o.

Sig+num Martini |³² de la Règola, ut tutor Arnaldi Mirada, qui predicta vendicio laudo, concedo et firmo. Sig+num Guillelmi |³³ de l·Amenla, qui omnia predicta et singula concedo et firmo.

Testes hujus rey sunt Guillemus Playani et |³⁴ Brengarius de Leyda, loci Tregonis.

³⁵ *Sig(signe)num mei, Rostagni de Massa, rector Tregonis et notarius ejusdem, qui hec predicta |³⁶ scripsi, cum raso et emendato in XVII linea, ubi legitur “tutor”, et clausi.*

[a] Ad lit.: *libera* [b] Sembla esmenat de *pocidere* [c] Remissió mitjançant un senyal; el text es troba a la línia 34, després de l'especificació dels testimonis; literalment hi diu *excepto potesta terre* [d] Ad lit.: *ac[t]endis*

231

2 abril 1380

Martí de la Règola, com a tutor del pubill Arnau Mirada, del lloc de Tragó, ven una vinya a Berenguer de Lleida. El preu és de 25 sous, i la finca està

obligada a un cens de dues gallines anuals al monestir de Vallverd.

- O M 1019.08. Pergamí.

Not. dors.: 1. *[Instrumentu] Brengario de Leyda* 2. *Sensus duarum gallinarum pro quadam sorte. 1280 (any erroni).* 3. Leg 661/20. 4. N° 110 bis.

- a 1988, J. M. Cots : Co 109.

¹ *Noverint universi quod ego, Martinus de la Règo[la], habitatori loci Tregonis, tanquam tutor Arnaldi Mirada, per me et omnes |² meos, cum hoc presenti publico instrumento perpetuo valituro, vendo, trado atque in perpetuum concedo vobis, Bren-|³gario de Leyda, et vestris quandam vineam que [est] in franquitati monasterii Vallis Viridis, in termino Tregonis, cum introitibus |⁴ et exitibus et melioramentis cunctis, que confrontatur cum vinea monasterii Vallis Viridis, et ex alia cum vinea de |⁵ n. Entensa et cum via publica. Precio viginti et quinque solidorum Acrimontensium. Cantum predicte afrontaciones ambient, termi-|⁶nant et includunt, ita vendo vobis, dicto emptori, et vestris predictam vineam, cum ingressibus et egressibus, melioram-|⁷entis et pertinencias universis, pro precio predicto XXV solidorum Acrimontensium ante dictorum. Quod omnes a vobis habui et numerando recepi, |⁸ et ad totam meam voluntatem bene vestri paccatus sum et contentus. Renuncians scienter omni excepcioni non numerate, |⁹ habite peccunie predicte, sive non recepte, precii ante dicti, et doly, actioni in factum, beneficio dividende actionis et nove |¹⁰ constitucioni et vendicionis predicte non facte, et specialiter illi legi sive juri corigenti decepcione in vendicio-|¹¹ne ultra dimidiam justi precii, et beneficio minoris precii. Et si presens vendicio modo valet aut valebit |¹² in futuro amplius supra dicto, parum et plurimum, totum illud, cantumcumque sit, damus vobis, emptori ante dicto, |¹³ et vestris in plana et simplici donatione et irrevocabili inter vivos. Et sic, de jure, dominio et proprietate mea |¹⁴ et meorum, predictam vineam ei-cio et abstraho de presenti et in vestrum vestrorumque jus, posse, dominium, tenedonem et corpo-|¹⁵ralem pocessionem mittimus et transferimus, ad habendum, tenendum, pocidendum, dandum, vendendum, inpignorandum |¹⁶ atque alienandum, et ad omnes vestras vestrorum voluntates in perpetuum faciendas. Salvo tamen quod vos et vestri, et qui |¹⁷ post vos predictam vineam habuerit, tenuerit aut pociderint, faciatis et tributatis semper annuatim, in quo-|¹⁸libet festo Natalis Domini, monasterii Vallis Viridis, vel domina abatisse et successoribus earundem, duas galinas bonas et |¹⁹ optimas, ac eciam salvo et retento fatigam triginta^[al] dierum que noxiun domina abbatissa qui nunc est vel pro tempore fu-|²⁰turo erit, taliter quod si predictam vineam aut partem ejusdem vendere vel alio modo alienare voluero, ad dictis dicta domina ab-|²¹batissa et suis sci-re faciatis ante per spaciun triginta^[bl] dierum pro tanto precio quod ab aliis offeratur; sin, autem, faciatis |²² omnes vestras vestrorumque voluntates. Et ad mayorem securitatem vestram que vestrorum, facimus vobis, dicto emptori, et vestris |²³ fidentiam salvetatis. Renuncians omni excepcioni non facte fidenciam salvetatis predicte, doly, actioni in factum, et omni alii juri, |²⁴ canonico et civili. Facientes vobis, dicto emptori, et vestris*

predictam vineam semper habere, tenere et explectare et pacifice |²⁵ posidere, in jure et extra jus, in causa, ante causam et post causam, tanquam liberam et quietam contra omnes et singulas |²⁶ personas, et faciat que superius sunt expresa. Et pro guirencia et evictiōnis dicte vendicionis salvetatis predicta, obligo |²⁷ vobis, dicto emptori, et vestris omnia bona dicti pubilli, mobilia et immobilia, habita et habenda ubique, spesialiter et generaliter.

²⁸ *Quod est actum secunda die mensis aprilis, anno Domini M⁰CCC⁰LXXX⁰.*

Sig+num Martinus de la Règolla, |²⁹ ut tutor predicti Arnaldi Mirada, qui hec predicta vendicio concedo et firmo.

Testes hujus rey sunt Martinus Albe-|³⁰rti et Guillemus Playani, loci Tregonis.

Sig+num honorabilis Tamariti Navarre, bajulus Tregonis, qui |³¹ predicta, cum decreto interposito, laudo, concedo et firmo. Sig+num domina Francischa Aćimosa, |³² Dei gracia abbatissa predicti monasterii Vallis Viridis, qui omnia supra dicta vendicio cum fatica similiter |³³ cum decreto nostro concedimus et firmamus.

³⁴ *Sig(signe)num mei, Rostagni de Massa, rector Tregonis et notarius publicus ejusdem, |³⁵ qui hec predicta scripsi et clausi.*

[a] Ad lit.: *trigintam* [b] Ad lit.: *triguinginta*

231 bis

9 maig 1381

El rei Pere el Cermoniós dóna 330 sous barcelonesos a l'abadessa de Vallverd per ajudar a la construcció del claustre del monestir.

► O Madrid, Archivo Histórico Nacional, sec. Códices, L. 96.

a 1969, Agustí Altisent : *L'almoina reial a la cort de Pere el Cermoniós*, p. 67.

^{18r,1} *Dades fetes per mi, dit frare Guillem Deudé, a diverses persones |² elemosinàriament per manaments del senyor rey ab diversos |³ albarans seus que cobre, ço és del primer dia de janer del any |⁴ MCCCLXXXI tro per tot lo mes après següent [de dhembre], dins lo qual temps |⁵ se n clou I any conplit.*

(.....||.....)

^{25r,1} *Doní a la abadesa de Valvert, per manament del |² senyor rey a mi fet ab albarà sagelat ab |³ son anell, datum en Saragoça a IX de mayg |⁴ del any MCCCLXXXI, e cobrí·n apocha feta |⁵ en Saragoça a XV de mayg del any demunt |⁶ dit, ^[a] closa per en Pere Guitardes, notari |⁷ pòblich per tota la terra del senyor rey, los |⁸ quals lo dit senyor li*

manà dar en ajuda |⁹ de fer la clau[s]tra^[b] del dit monestir de Valvert, |¹⁰ segons que pus largament se contén en l'albarà |¹¹ que cobre _____ CCCXXX sous barcelonesos

[a] Cancel·lat: *los quals* [b] Ad lit.: *clautra*

231 ter

17 maig 1381

El rei Pere el Cermoniós dóna 55 sous barcelonesos a Gueraldona d'Aragall, monja de Vallverd, per al sosteniment de la seva vida.